- Cao đẳng sư phạm Mầm non chính quy khóa 45: 109 sinh viên
- Cao đẳng sư phạm Mầm non chính quy khóa 46: 232 sinh viên
(Có danh sách kèm theo)
Mức hỗ trợ 3,63 triệu đồng/tháng để chi trả chi phí sinh hoạt trong thời gian 

học tập tại trường, tổng số tiền:   2.475.660.000đ.
(Hai tỉ bốn trăm bảy mươi lăm triệu sáu trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn).
Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Tài chính - Quản 

trị, Kế toán trưởng, Trưởng các phòng, khoa, trung tâm thuộc trường và các sinh 
viên có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:             
     - Sở GD&ĐT (b/c);

[...]

106 36 MAI NGUYỄN HUYỀN TRANG 17/01/2005 3,630,000 2 7,260,000 107880278682

107 37 VŨ HỒNG TRANG 22/08/2005 3,630,000 2 7,260,000 106880278683

108 38 VŨ HUYỀN TRANG 01/08/2005 3,630,000 2 7,260,000 105880278684

109 39 MAI THỊ HẢI YẾN 03/10/2005 3,630,000 2 7,260,000 104880278685

Tổng số tiền 791,340,000

Bảy trăm chín mươi mốt triệu ba trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn

Danh sách gồm 109 sinh viên./.

DANH SÁCH SINH VIÊN KHÓA 46 NHẬN TIỀN HỖ TRỢ 
Theo Nghị định số 116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Tháng 11 và 12 năm 2025
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-CĐSPNĐ ngày     tháng 12 năm 2025 của Hiệu trưởng trường CĐSP Nam Định)

[...]

229 35 PHẠM THỊ QUỲNH TRANG 4/1/1999 3,630,000 2 7,260,000 109882964046

230 36 PHẠM THỊ THÙY TRANG 03/11/2006 3,630,000 2 7,260,000 108882964047

231 37 NGUYỄN THỊ MỸ VÂN 3/10/2006 3,630,000 2 7,260,000 107882964048

232 38 VŨ THỊ HẢI YẾN 10/17/2006 3,630,000 2 7,260,000 106882964049

Tổng số tiền 1,684,320,000

Một tỉ sáu trăm tám mươi tư triệu ba trăm hai mươi nghìn đồng chẵn
Danh sách có 232 sinh viên./.